


240 - 260 series Reservdelskatalog
1979 - 1984 Parts Catalogue 3-A23 VOLVO
Sida Grupp Stromfoérsdrjnings- och Power and starter systems IWustration
Page Group
startsystem D20, D24 34148
22 3 D20, D24 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr | Bendmning Description SatsB| Anmarkning
Fig. Part No Kit g Notes
R
1 1 - - - | 1257325-9|Startmotor...........ccoco..ee..e. Starter motor..................... 8| ERS AV 1257938
1 17 - - - | 1257938-3(Startmotor.................. Starter motor............... 3| 244 CH-760963
245 CH-406052
1 - - - | 1257939-7|Startmotor............cccooovvee. Starter motor..............c.o... 3| 244 CH 760964-, 245
CH 406053, (1257938)
- - - - Det se sida 32, 3-B09....... Comps page 32, 3-B09...
2 2 - - - 955352-0(SKruv.....ccooooooeioooecieeecceee. SCIeW ..., 2} M6S M12X100,
EXCL AUTO
2} - - - 955351-2 | SKruv........oocooivceeeeeens SCrew ..., 2{ M6S M12X90,
AUTO
3 2l - - - 940280-1 [Bricka ... Washer 2
4 2y - - - 955784-4  Mutter .| Nut 2
5 1 - - - | 1259533-6Batteri, Battery, 1| 88AH
torrladdat, dry charged
underhalisfritt maintenance free
6 1 - - - Batterihylla................... Battery shelf............... SE GRUPP 8
7 1] - - - | 1255219-6|Faste . ..o Anchorage...... .| 14
8 19 - - - 946671-5(SKruv. ..o, Screw ..o 2| M8X30
9 1] - - - 1258131-0|Batteriledning, + ............. Battery cable, + ...... 3] 12)
1 - - - | 1259992-4 |Batteriledning, + ............... Battery cable, + ..... 3| 13)
10 1 - - - 948328-0(.Skruv ........cc...ccoo.oennane L|Screw.....o. 2
1 1" - - - 948329-8|.Mutter.... .|«Nut....... 2
12 1 - - - ] 1259727-4|Képa...... .| Casing..... 2{13)
13 1 - - - 949747-0|Klamma .|Clamp...... 2} (942022)
14 1 - - - 941908-6 [Bricka ...... ..|Washer 2
15 1 - . - 955783-6 | Mutter ... ~{Nut... 2
16 1 - - - 25971-3|Kdpa......co...... ..|Casing...... 3[13)
17 1M - . - 949668-8 | Bandklamma......... Band clip.............. 2{13)
18 1 - - - | 12581539-1|Batteriledning, - . ...|Battery cable, - 3
19 1 - - - 948328-0|.Skruv...................... .[+Screw............. 2
20 1 - - - 948329-8 | .Mutter.... .|-Nut... 2
i 1 - - - 944926-5(Skruv....... .| Screw ... 2/ M6FS M8X14
2 1 - . - 946485-0 | Skruv........ Screw ...... 2(L12
23 1 - - - 942605-7 | Bricka .......... Washer........ 2
24 6 - - - | 1257142-8|Glodstift.. ..o Glow plug ..., 2{ D24, M0O-35313,
MO 35315-37346
(1257141)
6 - - - | 1257888-6 | Gladstift.............rrieuinns Glow plug ..o 2| D24, MO 37347-
(1257889)
5 - - - 1257142-8 | Glodstift.......ooooovvceccr Glow plug ..o, 2| D20, M0O-35313,
MO 35315-37346
(1257141)
5 - - - 1257888-6 | Glodstift........o.covovcrcree. D20, MO 37347-
(1257889)
25 2] - - - | 1257530-4 |F6rbindning D24
1 - - - | 1257530-4{Fdrbindning D20
26 1 - - - | 1257649-2|Foérbindning D20/24
1 - - - | 1257618-7|Forbindning D20
27 6 - - - 941905-2 (Fjaderbricka o
28 6 - - - 9655780-2{Mutter ...,
29 - - - - Véxelstromsgenerator...... SE SIDA 58, 3-C11
med upphangning mountings
30 - - - - Laddningsregulator............ Charging relay................ SE SIDA 58, 3-Ct11
12. 242 CH-165569, 244 CH-482504, 245 CH-264754, 262 CH-6449, 264 CH-83054, 265 CH-21774.

13.

242 CH 165570-, 244 CH 482505-, 245 CH 264755-, 262 CH 6450-, 264 CH 83055-, 265 CH 21775-.

0175

0020
0040
0060
0080
0100
0120
0140
0160
0180
0200
ron
b o
0260
0280
0300
0320
0"+

s
0380
0400
0420

0460
0480
0500
0520
0540
0560
0580
0600

{0620

0640
0660
0680
0700
0720
0730
0719
[N
0760
0780
0790
0800
0810
040
0860
0880
0300
0920
0940
03960
0980



